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PRODUKTSPECIALIST KLINISK NUTRITION OCH VÄTSKETERAPI
Posted on 21 juni, 2023

Company Name Fresenius Kabi

Location Västerås/Örebro

Job Description

Om Fresenius Kabi

 

Fresenius Kabi är ett växande företag med cirka 1000 anställda i Sverige och över 40 000 anställda
världen över. Vår stolthet för våra produkter genomsyrar hela företaget. I våra
medarbetarundersökningar lyfts kollegorna, utvecklingsmöjligheterna och den familjära stämningen
upp som några av de bästa sakerna med att arbeta på Fresenius Kabi.

Att vara en del i Fresenius Kabi är synonymt med att vara en del i en miljö med framtidsutsikter. Vi
tror på vår personal och är passionerad i vår utveckling av alla våra medarbetare. Hur den
utvecklingen ser ut har du stora möjligheter att påverka själv. Fresenius Kabi har blivit utsedda
till Karriärföretag 2023 och därmed en attraktiv arbetsgivare i Sverige tack vare våra unika
karriärmöjligheter. Vår globala organisation medför att det finns en stor variation av vägar att välja
som ett led i din framtida utveckling.

 

Vi söker nu en Produktspecialist inom Klinisk Nutrition och Vätsketerapi för Femklövern

 

Som Produktspecialist kommer du få möjlighet att arbeta med marknadsledande produkter inom
Klinisk Nutrition och Vätsketerapi mot en bred målgrupp inom såväl slutenvården som öppenvården.

Som Produktspecialist är dina huvudsakliga arbetsuppgifter:

Ansvara för att driva försäljning inom ditt geografiska område i linje med marknadsplaner och
uppsatta försäljningsmål
Behålla och utveckla befintliga kundrelationer samt kartlägga och bearbeta nya kunder
Arbeta proaktivt inför kommande upphandlingar genom att skapa och utveckla relationer med
nyckelpersoner
Självständigt boka in kundmöten och dokumentera dessa i vårt CRM-system
Stötta kunden i användandet av våra produkter och genomföra utbildande insatser

https://www.fresenius-kabi.com/se/
https://karriarforetagen.se/foretag/fresenius-kabi/
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Löpande uppdatering av kunddata samt planering och rapportering i CRM-system
Medverka på kongresser nationellt och internationellt

 

Då vår försäljning styrs av offentliga upphandlingar kommer du arbeta både med pretender- och
posttender arbete i samarbete med ansvarig Key Account Manager.

Du utgår ifrån ditt hemmakontor och besöker dagligen kunder inom distriktet där Uppsala,
Värmland, Örebro, Västmanland och Dalarna ingår. Du behöver vara öppen för att
distriktsindelningen kan förändras med tiden.

Rollen medför resor och övernattningar så du ska vara bekväm med att resa i tjänsten. Resor inom
Sverige sker regelbundet.

 

Om dig

 

Vi söker dig som har en universitets- eller högskoleexamen inom relevant område. En stor fördel är
om du är dietist alternativt sjuksköterska med erfarenhet från produktområdet.

Erfarenhet av försäljning inom sjukvården är meriterande. Som Produktspecialist kommer du att
informera om läkemedel vilket kräver att du har en medicinsk grundutbildning LIF.

Har du det sedan tidigare är det meriterande, har du inte det men kan tänka dig att läsa in det så
tveka inte att söka.

Lämplig bostadsort är Västerås, Örebro alternativt annan ort inom distriktet.

Som person är du drivande, ansvarstagande och trivs med att arbeta självständigt och mot uppsatta
mål. Goda kunskaper i svenska och engelska är ett krav samt att du har körkort (B)

 

Är Du den vi söker? Välkommen med din ansökan!

I denna rekrytering samarbetar Fresenius Kabi med Moveup Consulting. Vid frågor gällande tjänsten
kontakta rekryteringskonsult Daniel Kremer, 0733-872724.

Vänligen skicka din ansökan i form av CV samt personligt brev via e-post till
daniel.kremer@moveup.se

 

Genom att skicka din ansökan ger du också ditt samtycke till att vi lagrar dina personuppgifter,

mailto:daniel.kremer@moveup.se
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inklusive CV & personligt brev samt att vi äger rättigheten att dela dessa uppgifter med tredje part (vår
uppdragsgivare). Samtycket kan du återkalla när du vill.

Om företag

Fresenius Kabi har cirka 1100 medarbetare i Sverige. De flesta av våra anställda arbetar inom Global
Operations Parenteral Nutrition & Generic Drugs. Vi har också avdelningar för marknad, IT
samt forskning och utveckling. Vår moderna produktionsanläggning för intravenösa näringslösningar
finns i Uppsala. Produktionsanläggningen för råvarutillverkning av bland annat äggfosfolipider finns i
Brunna/Kungsängen.

Consultant Name Daniel Kremer

Consultant Number 0733-872724

Consultant Email daniel.kremer@moveup.se

Cosultant Linkdin https://www.linkedin.com/in/danielkremer/


